⁶ Syihabuddin Hajar al-Haitami, *kitab ibnu hajar al haitami.Pdf*, 2008.

Syekh Muḥammad bin Ṣāliḥ Al-‘Uṣaimīn dan Syekh ‘Abdul Muḥsin Al-Badr adalah dua ulama modern yang mensyarah kitab *Al-Arba’īn An-Nawawiyyah* yang lahir di pertengahan abad 13 Hijriyyah. Kitab Karya Syekh Muḥammad bin Ṣāliḥ Al-‘Uṣaimīn di cetak pada tahun 1421H/2000M dan karya Syekh ‘Abdul Muḥsin Al-Badr dicetak pada tahun 1424H/2003M tidak hanya itu pada tahun 1372 dua ulama ini belajar ilmu *uṣūluddīn* di ma’had yang sama yaitu Ma’had Ilmu di Riyadh kepada seorang guru/ulama yang Bernama Syekh Abdul ‘Aziz bin ‘Abdillah bin Bazz (1420H/1999M), beliau adalah salah satu guru terdekat dari Syekh Muḥammad bin Ṣāliḥ Al-‘Uṣaimīn dan Syekh ‘Abdul Muḥsin Al-Badr, dan dua ulama ini juga pernah belajar kepada Syekh Muḥammad Al-Amin Bin Al-Mukhtar Asy-Syinqīṭy (W.1393H/1972M).